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 Giriş 

 

Gateway modu, haberleşme opsiyon kartı takılı olan bir master invertör ile dört adede kadar slave 

invertör bağlamaya izin verir. Uygulamada, beş sürücüye komut vermek için yalnızca bir seçenek 

kartı kullanabilirsiniz. 

Ancak bunun bazı kısıtlamaları vardır, çünkü slave sürücülerde yalnızca kontrol ve referans 

sözcükleri ve ayrıca durum ve çıkış frekansı hakkında bazı geri bildirimler mevcuttur. 

Herhangi bir iletişim seçeneği kartı kullanılabilir, ancak bu dökümanda Ethercat option kartı 

kullanılacaktır. 

 

Ethercat Opsiyon Kartı ve Bağlantısı 

SI-ES3 haberleşme kartı Q2 Serisi invertörlerin EtherCAT haberleşmesi için kullanılan opsiyon 

kartıdır. 
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Haberleşme opsiyon kartları, yalnızca sürücü kontrol kartı üzerinde bulunan CN5-A konnektörüne 

takılabilir. 

 

 

 

 

 

    Q2V Ethercat Opsiyon Kartı ve Bağlantısı 

SI-ES3 haberleşme kartı Q2 Serisi invertörlerin EtherCAT haberleşmesi için kullanılan opsiyon 

kartıdır. Q2V invertörlerde haberleşme kartıyla birlikte birde JOHB-Q2V kodlu montaj kiti 

alınmalıdır.  
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   Kurulum ve Parametreler 

 

Uygulama bir adet kontrolcü, bir adet master invertör ve 4 adet slave invertör ile gerçekleştirilir. 

Sürücüler arası bağlantı RS-485 üzerinden (terminaller: RS485+ ve RS485-) yapılır ve son sürücüde 

sonlandırma direncinin dip switchi ( DIP Switch S2)  ‘ON’ konumunda olduğundan emin 

olunmalıdır. Konfigürasyon aşağıdaki görselde olduğu gibidir. F6-16 (Sistemdeki slave sayısı) 

parametresini master olan sürücüde  (1 ila 4) ayarlarken slave sürücülerde 0 olarak tutun. 
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H5 parametrelerindeki iletişim ayarlarının (hız, durdurma bitleri) tüm sürücüler için aynı olmalıdır. 
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Sürücüleri kontrol ve izleme için kullanılan registerlar;  

15C5 hex ile slave sürücülere gönderilen Run ve Frekans değeri gibi komutların güncellemesi 

yapılır. Örneğin 1 nolu slave sürücüye yeni bir frekans bilgisi gönderildi. Gönderilen frekans bilgisi 

15C5 Hex’in 0. Bitini 1 yaptığımızda sürücüde güncellenecektir. Aşağıdaki tabloda detaylar 

gösterişmiştir. 

 

Aşağıdaki tabloda ise slave sürücülerin RUN  ve Frekans değerlerini göndereceğimiz Hex değerleri 

verilmiştir. Örneğin 1 nolu sürücüye Run komutu vermek için dökümanın Sysmac Studio 

konfigürasyonu kısmında bahsedilen Yazma adresine 15C6 0001 yazılır. Yine yazma adresine  

15C7 03E8 Hex yazıldığında sürücüye 10 hz frekans atanmış olur. 
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Diğer bazı registerlar: 

 

 

 

Sysmac Studio Konfigürasyonu 

Bu adımda ilk olarak kontrolcüye Sysmac Studio üzerinden bağlanılır. Kullanmış olduğunuz Sysmac 

Studio programında Q2 serisi invertörlerin ESI dosyaları yüklü olmayabilir. Bu durumda invertörlere      

ait ESI dosyalarını yüklemelisiniz. İnvertörlerin ESI dosyalarına aşağıdaki linke tıklayarak sayfanın 

en altında görseldeki kısımdan ulaşabilirsiniz.     https://industrial.omron.com.tr/tr/products/q2v#ddf        

 

https://industrial.omron.com.tr/tr/products/q2v#ddf
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İndirdiğiniz ESI dosyasını aşağıda görseldeki adımları uygulayarak yükleyebilir ve invertörü 

Ethercat ağına sürükle bırak yöntemiyle ekleyebilirsiniz. 
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Bu işlemlerin ardından Online olunup, Ethercat menüsünde kontrolcüye sağ tıklanıp ‘Compare and 

Merge with Actual Network Configuration’ seçeneğine tıklanır ve ‘Apply’ denilerek Ethercat 

konfigürasyonu eşleştirilir. Daha sonra kontrolcüye ‘Synchronize’ olunur.  

 

EtherCAT üzerinden invertörlere gönderilmek istenen bilgiler PDO dan eklenmelidir. Bu 

uygulamada Run sinyali ve Frekans bilgisi EtherCAT üzerinden verileceğinden, bu bilgiler PDO dan 

eklenmelidir. Gateway modunda eklenmesi gereken PDO’lara aşağıdaki görselden ulaşabilirsiniz. 
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PDO dan istenilen öğeleri ekledikten sonra I/O map de bu öğeleri görünür. Global değişken 

oluşturmak için sürücü üzerine sağ tıklanır ve ‘Create Device Variable’ seçeneğine tıklanarak 

değişkenler otomatik olarak atanmış olur. (Bu işlem offline ‘ken yapılır) 

 

 

 

Son adım olarak kontrolcüye online olunup tekrar ‘synchronize’ edilir. Daha sonra view 

penceresinden ‘Watch Tab Page’açılır ve değişkenlere değerleri gönderilir. 
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Eklenen PDO’ların kısa açıklamaları şöyledir; 

E001_1st_receive_PDO_Mapping_Operation_command_2000_01 → Master sürücüye RUN 

komutu gönderilir. 

E001_1st_receive_PDO_Mapping_Speed_reference_limit_2010_01 → Master sürünün frekans 

değeri yazılır. 

E001_1st_receive_PDO_Mapping_MEMOBUS_write_request_2050_01 → Slave sürücülere 

gönderilen komutlar yazılır. 

E001_1st_receive_PDO_Mapping_MEMOBUS_read_request_2040_01 → Slave sürücülerin 

okuması yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


